

## „Adobe Express“ papildomos sąlygos

Atnaujinta 2022 m. birželio 10 d. Pakeičia visas ankstesnes versijas.

Šios Papildomos sąlygos reglamentuoja „Adobe Express“ naudojimą, jos pagal nuorodą įtrauktos į „Adobe“ bendrąsias naudojimo sąlygas („**Bendrosios sąlygos**“), pateikiamas [www.adobe.com/go/terms\\_lt](http://www.adobe.com/go/terms_lt) (šios Papildomos sąlygos ir Bendrosios sąlygos kartu vadinamos „**Sąlygomis**“). Iš didžiųjų raidžių rašomiems terminams, kurių apibrėžimai čia nepateikiami, taikomos Bendrosiose sąlygose pateiktų apibrėžimų reikšmės.

**1. Trečiųjų šalių paslaugos.** „Adobe Express“ apima funkcijas, leidžiančias naudoti nepriklausomų trečiųjų šalių paslaugas ir ieškoti jose turinio naudojant „Adobe Express“ naudotojo sąsają, o tada tokį turinį importuoti tiesiai į Kliento projektą (kaip apibrėžta toliau). „Adobe Express“ suteikia prieigą prie tokių trečiųjų šalių paslaugų tik patogumo sumetimais. Kai kurios trečiųjų šalių paslaugos ar turinys gali būti leidžiamas naudoti tik asmeniniais, nekomerciniais tikslais. Norėdami gauti daugiau informacijos, eikite į vaizdų naudojimo teisių skyrių: <https://www.adobe.com/go/express-imageusage>. Taikomi visi kiti Bendrųjų sąlygų reikalavimai dėl naudojimosi trečiųjų šalių teikėjų paslaugomis.

**2. Asmeninė „Adobe Express“ lankytojų informacija.** Mūsų ir jūsų bendradarbiavimo požiūriu jūs esate visiškai atsakingi už visą jūsų klientų projektų lankytojų asmeninę informaciją, kurią galite rinkti savo kliento projektams, kai tokie lankytojai peržiūri, pasiekia ar naudoja jūsų kliento projektus. „**Kliento projektai**“ reiškia projektus, kuriuos kuriate naudodami „Adobe Express“, pvz., vaizdo įrašus, tinklalapius ir grafikos elementus. Jūs privalote:

A) laikytis visų duomenų apsaugos ir privatumo įstatymų bei taisyklių, taikomų jūsų kliento projektų lankytojų asmeninei informacijai, įskaitant reikalavimus dėl privatumo politikos pateikimo jūsų kliento projektuose ar kartu su jais, slapukų reklaminės juostos pateikimo, sutikimo gavimo bei patvirtinimo ir kt.; ir

B) ginti mus, atlyginti mūsų patirtą žalą ir atleisti mus nuo bet kokios materialinės atsakomybės, jei jūsų kliento projektų lankytojai pareiškia mums pretenziją, pateikia ieškinį arba iškelia bylą dėl kokio nors veiksmo arba neveiklumo, susijusio su tokių lankytojų asmenine informacija.

**3. Turinio failai, kurie yra „Adobe Stock Assets“.** Šis skyrius taikomas tik turinio failams, kurie taip pat yra „Adobe Stock“ išteklių ir papildo „Adobe Stock“ papildomas sąlygas. Mes galime nustatyti techninių „Adobe Stock“ išteklių atsisiuntimo, eksportavimo ar bendrinimo apribojimų, įskaitant „Adobe Stock“ išteklių naudojimo apribojimą tik autorizuotoje programinėje įrangoje ir paslaugose, ir jūs neturite bandyti apeiti šių techninių apribojimų. Jei naudojate bet kokius „Adobe Stock“ išteklius, kurie siūlomi pagal „Ribotą licenciją“, neturite įtraukti išteklių į prekes ar šablonų failus, skirtus parduoti ar platinti už „Adobe“ programinės įrangos ir paslaugų ribų, nebent galutinis produktas yra originalus autoriaus darbas.

## 4. Trečiųjų šalių platformos.

4.1 Į „Adobe Express“ įeina funkcijos, kaip socialinės medijos skelbimų planavimo priemonė, kurias galima prijungti prie trečiųjų šalių platformų, pvz., „Instagram“ ar kitų socialinės medijos platformų. Leisdami naudotis Paslaugomis su bet kuriomis trečiųjų šalių platformomis, jūs suteikiate mums teisę pasiekti jūsų paskyras tokiose trečiųjų šalių platformose šiose Sąlygose aprašytais tikslais. Tik jūs esate atsakingi už bet kokių atitinkamų trečiųjų šalių platformų sąlygų laikymąsi. Negarantuojame, kad palaikysime integraciją su bet kokia trečiosios šalies platforma ir galime bet kada išjungti Paslaugų integravimą su bet kuria trečiųjų šalių platforma jūsų neįspėję.

4.2 Mes nesame atsakingi už bet kokią trečiųjų šalių platformų arba jų produktų ar paslaugų prieigą prie jūsų Turinio ar jo naudojimą. Tik jūs esate atsakingi už savo sprendimą leisti bet kuriai trečiosios šalies platformai naudoti jūsų Turinį. **ATSISAKOME BET KOKIOS ATSAKOMYBĖS IR NEATSAKOME UŽ JOKIUS TREČIŲJŲ ŠALIŲ PLATFORMOS PRODUKTUS AR PASLAUGAS (DĖL PAGALBOS, PRIEINAMUMO, SAUGUMO AR KITKO) ARBA DĖL BET KOKIOS TREČIOSIOS ŠALIES PLATFORMOS VEIKIMO AR NEVEIKIMO.**

